

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HN Holding, Horsens ApS

Carolinelundsvej 49

8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 86 09

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2025

Hanne Brigsted Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Holding, Horsens ApS
Carolinelundsvej 49
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 86 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Brigsted Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 649.576, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.246.982.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(11.725)	(8.139)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(684.555)	(656.914)
Finansielle indtægter	2	119.081	285.991
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(61.355)</u>	<u>(1.078)</u>
Resultat før skat		(638.554)	(380.140)
Skat af årets resultat	4	<u>(11.022)</u>	<u>(61.116)</u>
Årets resultat		<u>(649.576)</u>	<u>(441.256)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.061.836)
Overført resultat		<u>(784.576)</u>	<u>498.580</u>
		<u>(649.576)</u>	<u>(441.256)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	8.934.481	10.691.836
Finansielle anlægsaktiver		8.934.481	10.691.836
Anlægsaktiver i alt		8.934.481	10.691.836
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.784.046	1.749.046
Selskabsskat		9.431	0
Tilgodehavender		1.793.477	1.749.046
Værdipapirer	1	1.844.338	1.603.208
Værdipapirer		1.844.338	1.603.208
Likvide beholdninger		1.680.936	1.025.812
Omsætningsaktiver i alt		5.318.751	4.378.066
Aktiver i alt		14.253.232	15.069.902

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.598	62.598
Overført resultat		14.049.384	14.833.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>14.246.982</u>	<u>15.018.558</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.400
Selskabsskat		0	41.694
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>51.344</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>51.344</u>
Passiver i alt		<u>14.253.232</u>	<u>15.069.902</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	62.598	14.833.960	122.000	15.018.558
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(784.576)	135.000	(649.576)
Egenkapital 31. december 2024	62.598	14.049.384	135.000	14.246.982

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.603.208</u>	<u>1.160.101</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(57.253)</u>	<u>213.263</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.844.338</u>	<u>1.603.208</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	35.000	34.300
Andre finansielle indtægter	<u>84.081</u>	<u>251.691</u>
	<u>119.081</u>	<u>285.991</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.355</u>	<u>1.078</u>
	<u>61.355</u>	<u>1.078</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>11.022</u>	<u>61.116</u>
	<u>11.022</u>	<u>61.116</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>11.002.113</u>	<u>11.002.113</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>11.002.113</u>	<u>11.002.113</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(310.277)	1.061.837
Årets resultat	(684.555)	(656.914)
Udbytte modtaget	<u>(1.072.800)</u>	<u>(715.200)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(2.067.632)</u>	<u>(310.277)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.934.481</u>	<u>10.691.836</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A.H.U Invest ApS	Horsens	36 %	24.984.561	(1.914.304)